

«Бекітемін»

«Өндіріс ауылының ЖОББМ» КММ
директоры

Сатемиров С. К.

« 03 » сентябрь 2022

«Келісемін»

Директордың оқу ісі жөніндегі
орынбасары

« _____ » _____ 2022

Әдістемелік бірлестік
отырысында қаралды.

ӘБ жетекшісі Г.С.

Хаттама № _____

« 7 » қараша 2022

**Мектепалды даярлық
оқытудың үлгілік оқу бағдарламасын іске асыру
бойынша айлық циклограммасы
Тәрбиешісі: Рахметалинова Г.С.**

Ақмола облысы Астрахан ауданы «Өндіріс ауылының ЖОББМ» КММ

2022-2023 оқу жылы

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қыркүйек айы

Күн тәртібі	Уақыты				Бейсенбі 01.09	Жұма 02.09
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)		Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
		Әнұран орындау. Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
1 сабақ					<p>1.Математика Тақырыбы: Біреу көп. Мақсаты: Балаларға заттар жиынын бір затты бөле білуге үйрету. 2.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Кел, танысайық!.</p>	<p>1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыс. Мақсаты: Дыбыс туралы түсінік беру. Табиғи дыбыстарды, жан жануардың дыбыстарын ажыратуға үйрету, сөзді айту үшін адамға дауыс керек екенін түсіндіру. Әңгімелеу, жаттықтыру.</p>
2 сабақ					<p>3.Музыка Тақырыбы: Білімін бұлағын. Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу.</p>	<p>2.Көркем әдебиет Тақырыбы: Білім бұлағың. Мақсаты: Өлеңмен таныстыру. 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Заттардың адам өміріндегі маңызы» Не неден жасалады?</p>

3 сабақ						4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Спортзал. Мақсаты: Допты алдыға, жоғары лақтырып, оны қайтадан қағып алуды үйрету. Заттарды аттап жүрген кезде дене бітімін дұрыс ұстап, тепе-теңдік сақтап жүруді үйретуді жалғастыру. Жүгіру барысында кол мен аяқты үйлестіріп бір тізбекпен жүгіру және жүруге жаттықтыру. Бір орындарында бұрылып секіре білу шеберліктерін (машықтарын) бекіту, екі аяқтарымен серпіліп секіре білу дағдыларын дамыту.
4 сабақ						

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /2 апта/

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»

Максаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қыркүйек айы

Күн тәртiбi	Дүйсенбi 05.09	Сейсенбi 06.09	Сәрсенбi 07.09	Бейсенбi 08.09	Жұма 09.09
«Сәлеметсiндер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгiмелесу)	Тәрбиешiнiң балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгiмелесу, қарым-қатынас және көтерiнкi көңiл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертеңгi жаттығу	Таңертеңгi жаттығу кешенi				
Ойындар, (үстел үстi, саусак және т.б)	Әнұран орындау. Күз мезгiлiнiң айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгiлдерi» ойын	«Менiң досым» ойын
1 сабақ	1.Математика негiздерi Тақырыбы: Заттарды ортақ қасиетi бойығша топқа бiрiктiру. Максаты: Балаларға заттар тобының жалпы қасиетiн табуды, қандай да бiр қасиеттi(үлкен, кiшкентай)	1.Сауат ашу негiздерi Тақырыбы: Дыбыс пен сөз. Максаты: «дыбыс» және «сөз» туралы бастапқы түсiнiктерiн қалыптастыру	1. Математика негiздерi Тақырыбы: 1 саны және цифры. 2 саны және цифры. Максаты: 1 саны және сандарының құрамымен, және 2 цифрларымен таныстыру.	1.Математика Тақырыбы: 3 саны және цифры. 4саны және цифры. Максаты: 3 саны және цифры. 4 саны және цифрларымен таныстыру.	1.Сауат ашу Тақырыбы: Сөз. Сөздің мағынасы Максаты: Жалпыламасөздердi дидактикалықойынба рысындатүсiндiрiп,үй рету
2 сабақ	2.Сөйлеудi дамыту Тақырыбы: Менiң досым Максаты:	2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Бiздi не қоршап тұр? 3. Сурет салу Тақырыбы: Ағаш бұтақтары Максаты: Түрлi сызықтарды (түзу,	2.Көркем әдебиет Тақырыбы: Бiлiмнiң бұлағың Максаты: Бiр орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерiн, сапта түзу жүру түрлерiн орындау. Секiрудiң әртүрлi түрлерiн орындау, тепе-теңдiктi сақтай отырып өзгермелi	2.Сөйлеудi дамыту. Тақырыбы: Менiң сүйiктi ойыншығым. Максаты: «Д» – «Т» дыбыстарын дұрыс айтуды үйрету; Ойыншықтардың суретiне қарап, әңгiме құрай бiлуге үйрету.	2.Көркем әдебиет Тақырыбы: Кiшкентай бағбан. Максаты: 3.Қоршаған орта Тақырыбы: «Мен өнерлi баламын» Максаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңiлдi,салта
	3.Музыка				

3 сабақ	<p>Жалпылама сөздерді дидактикалық ойын барысында түсіндіріп, үйрету.</p> <p>3.Дене тәрбиесі Тақырыбы:Спортта да ойнаймыз. Мақсаты: Орташа шапшаңдықпен жүгіруге және жүгіру барысында бірқалыпты тыныс алуға үйрету. Заттар арасымен екі аяқпен ирелеңдеп секіруге жаттықтыру, еденнен екі аяқпен ширақ итеріле білу дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. 2 метр арақашықтықта жұп болып тұрып, бір-біріне доп лақтыруға жаттықтыру.</p>	<p>кисық, зигзаг, ирек, т.б.) пайдаланып, қарапайым заттармен күрделі емес сұлбаларды салу. Музыка Тақырыбы: Білімін бұлағың. Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу.</p>	<p>жағдайлардағы секірулер. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолымен және сол қолымен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолымен кедергіден лақтыру. 3.Сауат ашу Тақырыбы: Сөз Мақсаты: Балаларға сөз, дыбыс туралы ұғымдарды түсіндіру. Сөздің дыбыстан құралатынын түсіндіру. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Денсаулықтың құпиялары. Мақсаты: Допты ілгері бағытта оң аяқ және сол аяқ үстінің ішкі жағымен алып жүруге үйретуді жалғастыру. Қолдарын екі жаққа созып, басына қапшық қойып, бөрененің үстімен тепе-теңдік сақтап жүріп өту біліктілігін қалыптастыруды жалғастыру. Баяу жылдамдықта қол мен аяқтың қимылын үйлестіре отырып жүгіруге жаттығу.</p>	<p>Тақырыбы: Нота үйренейік Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу. 4. Логика Тақырыбы: «Хайуанаттар бағындағы қызықтар» Мақсаты: Балаларға хайуанаттар туралы түсінік беру, жабайы аңдар туралы білімдерін тиянақтау. Аңдардың кейбір ерекшеліктерін салыстыра айтуға үйрету арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.</p>	<p>натты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу. 4.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Күлкі сыйла. Мақсаты: Қозғалыс барысында сап түзеп жүру дағдыларын жетілдіруді жалғастыру, жұп болып жүру мен жүгіру кезінде өз қозғалыстарын келісіп жүруге үйрету. Орындық үстінде әр қадам басқан сайын допты алдында, артында ұстап, динамикалық тепе-теңдіктерін сақтап жүруді үйрету (ені – 20 см, биіктігі – 30 см).</p>
4 сабақ					

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /3 апта/

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қыркүйек айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 012.09	Сейсенбі 13.09	Сәрсенбі 14.09	Бейсенбі 15.09	Жұма 16.09
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1.Математика Тақырыбы:5,6 сандары мен цифры. Мақсаты: 5 саны және цифры. 6 саны және цифрларымен таныстыру. 2.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күз бояуы. Мақсаты: Жіктеуді үйрету. Балалардың күз белгілері жайлы білімдерін кеңейту, күз мезгілінің</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Біз дыбыс пен сөз туралы не білеміз? Мақсаты: «дыбыс», «сөз» туралы білімдерін бекіту. 2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Табиғатта не өзгереді? 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Жеміс бағында Мақсаты: Балаларға театр туралы түсінік беру. Олардың түрлерімен</p>	<p>1.Математика Тақырыбы: 7,8,9 сандары және цифрлары Мақсаты: 7,8,9 сандары және цифрларымен таныстыру. 2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Кішкентай бағбан (әңгімелеу) Мақсаты: Балаларлардың әңгімеге деген қызығушылығын арттыру. Шығарма кейіпкерлермен таныстыру. 3.Сауат ашу Тақырыбы: Дауысты дыбыстар</p>	<p>1. Математика Тақырыбы: 10 саны Мақсаты: 10 санымен таныстыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қорыққанға қос көрінеді Мақсаты: «Г» – «К» дыбыстарымен таныстыру. Ертегіні соңына дейін тыңдауға үйрету. 3.Музыка</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: Жуан дауысты дыбыстар. Мақсаты: жуан дауысты дыбыстардың жасалу жолымен таныстыру. 2. Көркем әдебиет Тақырыбы: Шаруа мейрамы 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Нан қайда келеді? Мақсаты: 4.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Керуен тазы ауада</p>

	<p>ерекшеліктері жайлы әңгімелесу.</p> <p>3. Дене тәрбие</p> <p>Тақырыбы «Біз күшті және ержүректіміз»</p> <p>Мақсаты: Қозғалыс кезінде қайтадан сап құрып тізбекпен жүру және бағытты өзгертіп жүру дағдыларын жетілдіру. Заттар арасымен допты домалатып жүру барысында допты саусақ ұшымен жеңіл итеріп жүруге үйрету.</p>	<p>таныстыру. Өнерге деген қызығушылықтарын ояту.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Нота үйренейік</p>	<p>Мақсаты: дауыссыз дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру.</p> <p>4. Дене тәрбиесі</p> <p>Тақырыбы: Мен ойнағанды жақсы көремін.</p> <p>Мақсаты: Допты бастан асыра бір-біріне лақтырып, оны екі қолмен қағып алуды үйрету, гимнастикалық орындық үстінде білегі мен тізесіне таянып еңбектеуді жетілдіру, орындық үстіндегі қимыл-қозғалыс жасай білу дағдыларын дамыту.</p>	<p>Тақырыбы: Көңілді ырғақтар</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4. Логика</p> <p>Тақырыбы: «Қызықты логика әлемі»</p> <p>Мақсаты: Балаларды жіктеу, орналастыру сияқты логикалық амалдарды орындату: заттарды әртүрлі белгі бойынша салыстыру дағдыларын жетілдіру.</p>	<p>Мақсаты: Азия халықтарының ойындарын пайдалана отырып, балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибелерін толықтыру. Дұрыс бастапқы қалыпта тұрып, көлбеу қойылған нысанаға ұсақ заттарды лақтыруға үйрету. Бір аяқпен әртүрлі бағытта секірулерін, бүкіл табанмен жерге түспеу дағдыларын, табанның алдыңғы бөлігімен итеріп секіруді жетілдіру.</p>
--	--	--	--	---	--

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /4 апта/

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қыркүйек айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 19.09	Сейсенбі 20.09	Сәрсенбі 21.09	Бейсенбі 22.09	Жұ
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қағ				
Танертенгі жаттығу	Та				
Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)	Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Мені
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1.Жапсыру Тақырыбы:Қамзол мен шапанды безендіреміз. Мақсаты:Табиғи және қолдан жасалғандардан, екіге, қатпарлап бүктелген қағаздардан түрлі симметриялық пішіндерді қиып алу.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы:«А» дыбысы мен әрпі. Мақсаты:А әрпімен таныстыру, «а» дыбысының дауысты дыбыс екенін анықтау.А әрпін көркем жаза білуге</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Жінішк дауыстыдыбыстар Мақсаты: жінішке дауысты дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру.</p> <p>2.Мүсіндеу Тақырыбы:Сазбалшықтан мүсінделіп, бояулармен сәнделген ғажап ойыншықтар әлемі Мақсаты:Пластикалық, конструктивтік және мүсіндеу техникаларын қолданып, түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: «Мен бақытты баламын» Мақсаты:Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу.</p> <p>2.Дене тәрбиесі Тақырыбы:Менің сүйікті жануарларым Мақсаты:Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лактыру</p>	<p>1.Құрастыру Тақырыбы:Қарындаш салуға арналағн стакан. Мақсаты:Заттардың қолдану аясы мен құрылуы арасындағы байланысты орнату. Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p> <p>2.Қоршаған ортамен танысу.</p>	<p>1. Сау Тақы Мақс: біліге</p> <p>2.Қауі Тақы Мақс: таныс</p> <p>3.Муз Тақы Мақс: Тақы</p> <p>4.Ден Тақы « Ұлтт (таз</p>

	<p>колдарын жаттықтыру. Дыбысты дұрыс дыбыстай білуге тіл моторикасын жаттықтыру.</p> <p>3. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Бадминтон, футбол «Мен сиқыршымын!»</p> <p>Мақсаты: Өз бетінше қозғалыс белсенділігін дамытуға жағдай жасау, күнделікті қимыл-қозғалыстың қажеттігін қалыптастыру. Балаларды бадминтон ойынымен таныстыру, қимыл-қозғалыс дұрыстығының кепілі болатын бастапқы қалыпқа дұрыс тұруды үйрету, қимыл түзетуін күшейту.</p>	<p>отырып, Қазақстанның және әлемнің халық кәсіпшілігі негізінде ойыншықтар, ыдыс-аяқ жасау.</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Кішкентай бағбан Мақсаты: Әңгімені оқып беріп, түсініп айту. Балаларға бағбан сөзінің мағынасын түсіндіру. Әңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру. Еңбекке қызығушылықты арттыру.</p>	<p>және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру.</p> <p>3. Сауат ашу Тақырыбы: Жуан, жінішке дауысты дыбыстар Мақсаты: жуан, жінішке дауысты дыбыстар туралы түсініктерін бекіту.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Күзгі орманда Мақсаты: Бөрене үстінде еңбектеу барысында қол мен аяқтарын үйлестіріп қозғауға үйрету; 2 метр арақашықтықта бір-біріне доп лақтыру шеберліктерін (машықтарын) бекіту, доптың ұшу бағытын бақылап, ұшып келе жатқан допты қолды бүгіп қағып алуға үйрету.</p>	<p>Тақырыбы: Мектептегі қауіпсіздік және тәртіп ережелері. Мақсаты: Мектептегі және сыныптағы ережелерді білу және оларды сақтау. Қарапайым этикалық нормаларды біліп сақтау. Бірлесе жұмыс жасау, еңбек нәтижесін бағалау.</p> <p>3. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Менің сүйікті ойындарым. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4. Логика Тақырыбы: «Ойнайық, та ойлайық» Мақсаты: Тапсырмалар арқылы логикалық ойлау қабілеттерін артыру, ынтамен дұрыс орындауға үйрету. Тура және кері санауды одан әрі дамыту, ой өрісін кеңейту.</p>	<p>Мақсат: Табақ</p>
--	--	---	---	---	-----------------------------

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қыркүйек айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 26.09	Сейсенбі 27.09	Сәрсенбі 28.09	Бейсенбі 29.09	Жұма 30.09
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойы ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1 Математика Тақырыбы:Ертегілер елінде. Мақсаты:Табиғи және қолдан жасалғандардан, екіге, қатпарлап бүктелген қағаздардан түрлі симметриялық пішіндерді қиып алу. 2.Сауат ашу Тақырыбы:«Н» дыбысы мен әрпі Мақсаты:Айтылу ерекшеліктеріне байланысты [н]</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар Мақсаты: дауыссыз дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру. 2.Мүсіндеу Тақырыбы:Түйе Мақсаты:Дененің қарапайым пропорцияларын есепке ала отырып, қозғалыстағы адамның немесе жануардың қарапайым фигурасын мүсіндеу.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: «Мен әдепті баламын» Мақсаты:Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы:Бірінші бол! Мақсаты:Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау.</p>	<p>1.Құрастыру Тақырыбы:Менің ынтымақты отбасым Мақсаты:Заттардың қолдану аясы мен құрылуы арасындағы байланысты орнату. Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру. 2.Қоршаған ортамен танысу.</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: Біз нені үйрендік? Мақсаты: дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажырату үйретуді жалғастыру. 2.Қауіпсіздік мінез-н негіздері Тақырыбы: Табиғат қауіпсіздік ережелері Мақсаты: Жолда жүз ережелеріне мағлұма беру. Балалардың жо жүруінің тәртіп ереже қалыптастыру. Алған</p>

	<p>дыбысының дауыссыз дыбыс екенін өздеріне анықтату. Н әрпімен таныстыру</p> <p>3. Дене тәрбиесі Тақырыбы: <i>Ұлттық ойындар</i></p> <p>Мақсаты: Дұрыс бастапқы калыпта тұрып, көлбеу қойылған нысанаға ұсақ заттарды лақтыруға үйрету. Бір аяқпен әртүрлі бағытта секірулерін, бүкіл табанмен жерге түспеу дағдыларын, табанның алдыңғы бөлігімен итеріп секіруді жетілдіру.</p>	<p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақтаншақ қоян.</p> <p>Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ертегі желісі бойынша көрініс көрсете білуге тәрбиелеу. Әңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру. Сөздік қорын молайту.</p>	<p>Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру.</p> <p>3. Сауат ашу Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар</p> <p>Мақсаты: дауыссыз дыбыстардың жасалу жолдарымен таныстыру.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Қалай спортшы болуға болады?</p> <p>Мақсаты: Екпінмен жүгіріп келіп, 25 см биіктікте ілінген затқа қолын жоғары көтеріп секіріп тигізуге үйрету; аяқтың итерілу күші мен қолды сермеу қимыл-қозғалыстарын жетілдіру. Үзіліссіз баяу жүгіру, тізелерін жоғары көтеріп жүру дағдыларын калыптастыруды жалғастыру.</p>	<p>Тақырыбы: Мектептегі қауіпсіздік және тәртіп ережелері.</p> <p>Мақсаты: Мектептегі және сыныптағы ережелерді білу және оларды сақтау. Қарапайым этикалық нормаларды біліп сақтау. Бірлесіп жұмыс жасау, еңбек нәтижесін бағалау.</p> <p>3. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Өз мінез-құлқымызды басқарып үйренеміз.</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4. Логика Тақырыбы: «Үздік логиктар»</p> <p>Мақсаты: Геометриялық пішіндерді ажырата отырып, логикалық ойлау қабілетін дамыту, қызықты тапсырмалар қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>білімдерін іс жүзінде қолдануға қызығушы тудыру.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Мен әл баламын»</p> <p>Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салт қуанышты, ашықжар, көңілсіз, мұңды қайғы). Қарапайым әуендерді әндерді аспапта сүйемелдеумен және е қабілетін сүйеніп ән «</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Менің с жануарларым</p> <p>Мақсаты: Өзін айнал бұрылып секіруге үй (аса жоғары емес). Аяқтарын бүгіп, екі ас ұшымен еденнен (жең итеріле білу шеберлігі (машықтарын) дамыт</p>
--	---	--	--	---	---

Балалардын іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қазан айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 03.10	Сейсенбі 04.10	Сәрсенбі 05.10	Бейсенбі 06.10	Жұма 07.10
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойында ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусак және т.б)	Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОК	<p>1.Жапсыру Тақырыбы:Мектеп ауласында. Мақсаты:Табиғи және қолдан жасалғандардан, екіге, қатпарлап бүктелген қағаздардан түрлі симметриялық пішіндерді кнып алу. 2.Сауат ашу Тақырыбы:«А» дыбысы мен әрпі Мақсаты:Ғ әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: Біз нені үйрендік,нені білдік? Мақсаты: дауысты, дауыссыз дыбыстар туралы білімдерінбекіту. 2.Мүсіндеу Тақырыбы:Түлкі мен ешкі Мақсаты:Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдалану, бір тұғырға бірнеше бұйымды</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: «Ардақты ұстазым» Мақсаты:Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы:Әдемі жүріп үйренеміз Мақсаты:Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы</p>	<p>1.Құрастыру Тақырыбы: Менің сүйікті жануарларым. Мақсаты:Заттардың қолдану аясы мен құрылуы арасындағы байланысты орнату. Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру. 2.Қоршаған ортамен танысу.</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы:қатаң дауыссыз дыбыстар. Мақсаты: қатаң дауыссыз дыбыстар туралы білімді меңгерту. 2.Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы:Табиғаттағы қауіпсіздік ережелері. Мақсаты:Жолда жүру ережелеріне мағлұматтар беру. Балалардың жолда жүруінің тәртіп ережелерін қалыптастыру. Алған білімдерін іс жүзінде қолдануға қызығушылығы</p>

	<p>ұғындыру.</p> <p>3. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Дене қабілеттерін дамыту Мақсаты: Беті сүргіленген бөрененің үстімен оң-сол жанына қарай қырындап жүріп өтуде тепе-теңдік сақтауға үйрете түсу – дене бітімі ақауларының алдын алу. Бір-бірден тізбекпен жүгіру кезінде аяқтары мен колдарының қимылын үйлестіруге жаттығу.</p>	<p>орналастыру. Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемі пайдалану.</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Шаруа мен аю. Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ертегі желісі бойынша көрініс көрсете білуге тәрбиелеу. Өңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру. Сөздік қорын молайту.</p>	<p>жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру.</p> <p>3. Сауат ашу Тақырыбы: Қатаң дауыссыз дыбыстар Мақсаты: қатаң дауыссыз дыбыстар туралы білімді меңгерту.</p>	<p>Тақырыбы: Барлық мамандықтар қажет. Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіру.</p> <p>3. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Денсаулық сабағы Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4. Логика Тақырыбы: «Пішіндер сыры» Мақсаты: Балалардың зиянын ойлау қабілеттерін, сандардың танбаларын танып ажыратуды, геометриялық пішіндерді мен денеледі, олардың түстерін ажыратуды. Ойын арқылы жетілдіре түсу.</p>	<p>тудыру.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Ардақты ұстазым» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, тань әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу</p> <p>4. Көркем жазу Тақырыбы: Н.н әріпінің жазылуы. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу</p>
--	---	--	---	--	---

Балалардын іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Біз мектепке барамыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қазан айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 10.10	Сейсенбі 11.10	Сәрсенбі 12.10	Бейсенбі 13.10	Жұма 14.10
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусак және т.б)	Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	1.Жапсыру Тақырыбы: Жапырақтардан композиция жасау. Мақсаты: Табиғи және қолдан жасалғандардан, екіге, қатпарлап бүктелген қағаздардан түрлі симметриялық пішіндерді кыш алу. 2.Сауат ашу Тақырыбы: «А» дыбысы мен әрпі. Мақсаты: А әрпімен таныстыру, «а» дыбысының дауысты дыбыс екенін анықтау.	1.Сауат ашу Тақырыбы: Қатаң дауыссыз дыбыстар Мақсаты: қатаң дауыссыз дыбыстар туралы білімдіменгерту. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Денеқабилет теріндамыту» Мақсаты: а)Бетісүргіленгенбөрененіүстіменөң-солжанынақарайқырынд апжүріп өтуде тепе-теңдік сақтауға үйрете түсу – дене бітімі ақауларының алдыналу. ә)Жүгіріпкеліп,жерденек аяқпенбірдейтеріліпек	1.Музыка Тақырыбы: «Біздің мектеп» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабилетін сүйеніп ән салу. 3.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Қыздар мен ұлдар жарысы. Мақсаты: Заттармен	1.Құрастыру Тақырыбы: Айналам қандай тамаша! Мақсаты: Заттардың қолдану аясы мен құрылуы арасындағы байланысты орнату. Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру. 2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Байланыс құралдары. Мақсаты: Байланыс	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Обасының күзгі еңбегі Мақсаты: Күз мезгіліне мәлімет беру. Күз айларын жаттау. Табиғат байлығы, күз туралы түсініктерін кеңейту. 2.Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Өзіне және өзге адамдарға көмектес. Мақсаты: Көмек беру туралы түсінік беру. Балаларға өзіне және басқа адамдарға

	<p>А әрпін көркем жаза білуге қолдарын жаттықтыру. Дыбысты дұрыс дыбыстай білуге тіл моторикасын жаттықтыру.</p> <p>3.Сурет Тақырыбы: Мектебім отбасым Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістік арақатынасын бейнелеу.</p>	<p>пінменбиіктіккесекірудіб екіту.</p> <p>б)Кеңістіктібағдарлау, күштіліктідамыту.</p> <p>2.Мүсіндеу Тақырыбы: Қарасаң көзін тоймайды, Қыз Жібек қандай тамаша! Мақсаты: Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдалану, бір тұғырға бірнеше бұйымды орналастыру. Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемі пайдалану.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Түлкі мен тырна. Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ертегі желісі бойынша көрініс көрсете білуге тәрбиелеу. Әңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру. Сөздік қорын молайту.</p>	<p>және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру.</p> <p>4.Ертегі әлемі Тақырыбы: «Шалқан» ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>құралдарын адам өміріндегі қажеттілігін түсініп, олардың қолданылу аясын атау.</p> <p>3.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Организмді шынықтырамыз. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4.Логика Тақырыбы: «Ғажайып тапсырмаларға саяхат» Мақсаты: Балалардың зиянын ойлау қабілеттерін, сандардың таңбаларын танып ажыратуды, геометриялық пішіндерді мен денелерді, олардың түстерін ажыратуды. Ойын арқылы жетілдіре түсу.</p>	<p>көмектесе білуге тәрбиелеу. Алған білімдерін іс жүзінде қолдануға қызығушылығын тудыру.</p> <p>3.Музыка Тақырыбы: «Біздің мектеп» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу</p> <p>4.Көркем жазу Тақырыбы: Буындар диктанты Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--	---	---	--	---	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қазан айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 17.10	Сейсенбі 18.10	Сәрсенбі 19.10	Бейсенбі 20.10	Жұма 21.10
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1.Жапсыру Тақырыбы:Әдемі көбелек Мақсаты:Елестеу арқылы геометриялық пішіндер негізінде бірнеше бөліктен тұратын заттардың жапсырмасын құрастыру, бөлшектері жапсыру.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы: «Н» дыбысы мен әрпі Мақсаты:Айтылу ерекшеліктеріне байланысты р дыбысының дауыссыз</p>	<p>1.Математика Тақырыбы:10 сандары және цифрлары Мақсаты: 0 және 10 санымен және олардың жазылуымен таныстыру.</p> <p>2.Мүсіндеу Тақырыбы:Қарасаң көзің тоймайды, Қыз Жібек қандай тамаша! Мақсаты:Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдалану, бір тұғырға бірнеше бұйымды орналастыру. Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемі пайдалану.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: «Ардақты ұстазым» Мақсаты:Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу.</p> <p>2.Дене тәрбиесі Тақырыбы:Әдемі жүріп үйренеміз Мақсаты:Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау.</p>	<p>1.Құрастыру Тақырыбы: Менің сүйікті жануарларым. Мақсаты:Заттардың қолдану аясы мен құрылуы арасындағы байланысты орнату. Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Қорыққа нға қос көрінер Мақсаты:Ертегіні оқып беру. Ертегі кейіпкер туралы түсінік беру.</p> <p>2.Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы:Өзіне және өзге адамдарға көмек. Мақсаты:Көмек беру туралы түсінік беру. Балаларға өзіне және басқа адамдарға көмектесе білуге тәрбиелеу. Алған</p>

<p>дыбыс екенін өздеріне анықтату. Н әрпімен таныстыру. Ауада дәпте рге дұрыс жаза білуге тәрбиелеу. Әріптерден құралған буындарды жатқа білуге білімдерін кеңейту.</p> <p>3. Сурет</p> <p>Тақырыбы: Мектебім отбасым</p> <p>Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістік арақатынасын бейнелеу.</p>	<p>4. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Түлкі мен тырна.</p> <p>Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ертегі желісі бойынша көрініс көрсете білуге тәрбиелеу. Өңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру. Сөздік қорын молайту.</p>	<p>Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру.</p> <p>3. Ертегі әлемі</p> <p>Тақырыбы: «Арыстан мен түлкі» ертегісі</p> <p>Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>2. Қоршаған ортамен танысу.</p> <p>Тақырыбы: Барлық мамандықтар қажет.</p> <p>Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіру.</p> <p>3. Дене тәрбиесі</p> <p>Тақырыбы: Денсаулық сабағы</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4. Логика</p> <p>Тақырыбы: «Пішіндер сыры»</p> <p>Мақсаты: Балалардың зиянын ойлау қабілеттерін, сандардың таңбаларын танып ажыратуды, геометриялық пішіндерді мен денелерді, олардың түстерін ажыратуды. Ойын арқылы жетілдіре түсу.</p>	<p>білімдерін іс жүзінде қолдануға қызығушылығын тудыру.</p> <p>3. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Ардақты ұстазым»</p> <p>Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу</p> <p>4. Көркем жазу</p> <p>Тақырыбы: Көру диктанты.</p> <p>Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
---	--	--	---	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Біз мектепке барамыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қазан айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 24.10	Сейсенбі 25.10	Сәрсенбі 26.10	Бейсенбі 27.10	Жұма 28.10
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	1.Жапсыру Тақырыбы: Ғажайып фигуралар. Мақсаты: Елестеу арқылы геометриялық пішіндер негізінде бірнеше бөліктен тұратын заттардың жапсырмасын құрастыру, бөлшектері жапсыру. 2.Сауат ашу Тақырыбы: «Н» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланыстыр	1.Математика Тақырыбы: Заттардың өлшемібойынша салыстыру. Мақсаты: Балаларды заттардың көлеміне анықтауға және оларды өлшемі бойынша салыстыруға (үлкен, кішкентай, үлкенірек, кішірек, жоғары, төмен) үйрету. 2.Мүсіндеу Тақырыбы: Ермексаз қойылымы. Мақсаты: Бұйымды тұғырға орнату	1.Музыка Тақырыбы: «Біз өнерпаз баламыз» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Күшті, әрі епті боламыз Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы	1.Құрастыру Тақырыбы: Мен тұратын көше және үй. Мақсаты: Құрастыру түріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану. Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Шаштараз Мақсаты: Шаштараз мамандығы туралы түсінік беру. Әр мамандықтың қажет екені туралы білімдерін кеңейту. 2.Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Сезім мүшелері. Мақсаты: Адам денесіндегі сезім мүшелері туралы түсінік беру.Әр

	<p>дыбысының дауыссыз дыбыс екенін өздеріне анықтату. Н әрпімен таныстыру. Ауада дәпте рге дұрыс жаза білуге тәрбиелеу. Әріптерден құралған буындарды жатқа білуге білімдерін кеңейту.</p> <p>3. Сурет Тақырыбы: Мектепке барар жолда. Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістік арақатынасын бейнелеу.</p>	<p>техникасын пайдалану, бір тұғырға бірнеше бұйымды орналастыру. Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемі пайдалану.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Тегін сыйлық. Мақсаты: Кейіпкерлерді қимылдарын көрсете отырып, ертегінің мазмұнын өз беттерімен айтуға үйрету. Әңгімені өз сөздерімен айта білуге дағдыландыру. Сөздік қорын молайту.</p>	<p>жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру.</p> <p>3. Ертегі әлемі Тақырыбы: «Қу жауырын» ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>келтіру.</p> <p>2. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Мен тұратын қала (ауыл) Мақсаты: Өз өңірінде бағдарлану тәсілдерін және өз үйінің (тұрғылықты мекенжайын) 3. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Дене бітімін күтеміз. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. 4. Логика Тақырыбы: «Тапқыр болсаң, тауып көр» Мақсаты: Балалардың зиянын ойлау қабілеттерін, сандарын танбаларын танып ажыратуды, геометриялық пішіндерді мен денеледі, олардың түстерін ажыратуды. Ойын арқылы жетілдіре түсу.</p>	<p>мүшенің өзіне тән қызметі барын ұғындыру. Дене мүшелеріне ұқыптылық, таза ұстай білуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: : «Біз өнерпаз баламыз» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу 4. Көркем жазу Тақырыбы: Н.н әріпінің жазылуы. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--	---	---	---	--	--

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Біз мектепке барамыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қараша айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 07.11	Сейсенбі 08.11	Сәрсенбі 09.11	Бейсенбі 10.11	Жұма 11.11
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОК	1.Жапсыру Тақырыбы: Әжемнің сандығы. Мақсаты: Қуыршақтағы ойыншықтарға арнап ұлттық бұйымдарды, сондай-ақ қазақ ою-өрнектерінің желісімен балалардың ойдан шығаруы /шаблон бойынша түрлі бұйымдарды, шырша ойыншықтарын, құттықтау ашықхаттарын, ұжымдық паниоларды сәндеу. 2.Сауат ашу Тақырыбы: «Н» дыбысы мен әрпі	1.Математика Тақырыбы: Ұзындық. Шарты өлшеуішті пайдаланып, заттарды ұзындығы бойынша салыстыру. Мақсаты: ұзындық-заттардың созылыңқы болу қасиеті туралы ұғым қалыптастыру. 2.Мүсіндеу Тақырыбы: Ақ дастарқан үстінде, әдемі табак сән берген (ою-өрнек). Мақсаты: Пластикалық, конструктивтік және	1.Музыка Тақырыбы: «Туған күнді тойлаймыз» Мақсаты: Музыкалық мамандықтарды(орындаушы, әнші, солист, оркестр, дирижер)ажырату.Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Сыныптағы	1.Құрастыру Тақырыбы: Киіз үйді қалай безендіремін? Мақсаты: Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру. 2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Туған өлкемнің табиғаты	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ең тәтті дүние? Мақсаты: Ертегі туралы түсінік беру. Тағамдардың пайдасы туралы білімдерін кеңейту. 2.Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Мұрын тыныс алу және иіс сезу мүшелері. Мақсаты: Мұрын тыныс алу мүшесі екені туралы түсінік беру. Ол мүшенің иіс сезу мүшесі екенін

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланыстыр дыбысының дауыссыз дыбыс екенін өздеріне анықтату. Нәрпімен таныстыру. Ауада дәптерге дұрыс жаза білуге тәрбиелеу. Әріптерден құралған буындарды жатқа білуге білімдерін кеңейту.</p> <p>3. Сурет Тақырыбы: Менің сүйікті жануарым. Мақсаты: Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, қолмен/саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеу.</p>	<p>мүсіндеу техникаларын қолданып, түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана отырып, Қазақстанның және әлемнің халық кәсіпшілігі негізінде ойыншықтар, ыдыс-аяқ жасау.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақтақыз бен мысық Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ертегідегі кейіпкерлердің атауларын дұрыс айта білуге дағдыландыру. Достық туралы ұғымды түсіндіру. Үй жануарларына қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. Ертегіні дұрыс айта білуге тілдерін жаттықтыру. Сөздік қорларын молайту.</p>	<p>достарым.</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, сәкі қолмен кедергіден лақтыру.</p> <p>3. Ертегі әлемі Тақырыбы: «Қызыл телпек» ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Өз өңірінің климаты мен табиғатын сипаттау.</p> <p>3. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Дене бітімін күтеміз. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4. Логика Тақырыбы: «Логика сыры» Мақсаты: Санау ұғымдарын одан әрі жалғастыру, логикалық ойлау қабілеттерін шыңдау, белсенділікке баулу.</p>	<p>ұғындыру. Дене мүшелеріне тазалықпен қарай білуге дағдыландыру.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Туған күнді тойлаймыз» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу</p> <p>4. Көркем жазу Тақырыбы: Р.р әріпінің жазылуы. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	--	---	---	--	--

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 анта/

Өтпелі тақырып: «Біз мектепке барамыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қараша айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 14.11	Сейсенбі 15.11	Сәрсенбі 16.11	Бейсенбі 17.11	Жұма 18.11
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1.Жапсыру Тақырыбы: Алтын балық. Мақсаты: Шаблон/есте сақталған үлгі/затқа карап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын таңдау, бөлшектерді жапсыру бірізділігін дұрыс пайдалану.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы: «Ғ» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ғ әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі</p>	<p>1.Математика Тақырыбы: Дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш. Мақсаты: балаларды фигураларымен таныстыру: дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш.</p> <p>2.Мүсіндеу Тақырыбы: Ермексаздан жасалған күлдіргі шарлар (камырпластика) Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу.</p> <p>2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Біз-ортақ бір отбасы. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру</p>	<p>1.Құрастыру Тақырыбы: Ертегідегі ғажайып сарай. Мақсаты: Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p> <p>2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Қазақ халқының мәдениеті. Мақсаты: Көрнекі</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ең тәтті дүние? Мақсаты: Ертегі туралы түсінік беру. Тағамдардың пайдасы туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>2.Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Мұрын тыныс алу және иіс сезу мүшелері. Мақсаты: Мұрын тыныс алу мүшесі екені туралы түсінік беру. Ол мүшенің иіс сезу мүшесі екенін ұғындыру. Дене</p>

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>айтылатынын ұғындыру. 3.Сурет Тақырыбы: Менің отбасымның дәстүрі. Максаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістік арақатысын бейнелеу.</p>	<p>білу, олардың ұқсастықтары мен айырмашылықтарын талдау. Мүсіндеуге арналаған материалдарды үнемі пайдалану. 4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Үйшік. Максаты: Ертегі желісі бойынша көрініс көрсете білуге деген қызығушылықтарын тудызу. Балаларды ертегінің аяғына дейін ынтамен қызыға тыңдауға үйрету.</p>	<p>түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. 3.Ертегі әлемі Тақырыбы: «Рольдік қойылым» ертегісі Максаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>материалдарды зерделеу негізінде қазақ халқының көшпенділік тұрмысын сипаттау. 3.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Досынды сенімді қимылдауға үйрет. Максаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. 4.Логика Тақырыбы:«Ойла да ойлан!» Максаты: Балаларды есте сақтау қабілеттерін қызықты жаттығулар арқылы арттыру. Логикалық есептер шығару арқылы ойлау қабілетін, ұзын, қысқа, биік, аласа ұғымдарын бекіту.</p>	<p>мүшелеріне тазалықпен қарай білуге дағдыландыру. 3.Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым» Максаты:Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу 4.Көркем жазу Тақырыбы: Буын және сөз. Максаты:Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	---	---	--	--

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Біз мектепке барамыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қараша айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 21.11	Сейсенбі 22.11	Сәрсенбі 23.11	Бейсенбі 24.11	Жұма 25.11
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)	Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1.Жапсыру Тақырыбы: Мал қорасында. Мақсаты: Шаблон/есте сақталған үлгі/затқа карап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын тандау, бөлшектерді жапсыру бірізділігін дұрыс пайдалану.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы: «Р» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Р әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі</p>	<p>1.Математика Тақырыбы: Дөңгелек және сопақша. Мақсаты: дөңгелек және сопақша фигуралары ұғым қалыптастыру.</p> <p>2.Мүсіндеу Тақырыбы: Құлдыр-құлдыр, құлыншақ. Мақсаты: Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдалану, бір тұғырға бірнеше бұйымды орналыстыру. Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: «Отбасым-бақытым» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу.</p> <p>2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Хайуанаттар бағы. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру</p>	<p>1.Құрастыру Тақырыбы: Мен дәрумендер туралы не білемін? Мақсаты: Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p> <p>2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Өмірлері өнеге болған ұлы адамдар.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқа дайындық Мақсаты: Ертегі туралы түсінік беру. Тағамдардың пайдасы туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>2.Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Бүйрек. Мақсаты: Бүйректің қызметімен таныстыру. Әр адамның дене мүшесіне қамқорлықпен қарау керек екені туралы түсіндіру. Дене</p>

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>айтылатынын ұғындыру. 3.Сурет Тақырыбы: Ата-анама арналаған тосын сый. Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістік арақатысын бейнелеу.</p>	<p>отырып, көңіл-күйін бере білу, олардың ұқсастықтары мен айырмашылықтарын талдау. Мүсіндеуге арналаған материалдарды үнемі пайдалану. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Әдептілік әлемі. Мақсаты: Әдептілік әлемі туралы түсінік беру. Әдепті болу әр адамның өз қолында екенін түсіндіру..</p>	<p>түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. 3.Ертегі әлемі Тақырыбы: «Екі дос» ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Көрнекі материалдарды зерделеу негізінде қазақ халқының көшпенділік тұрмысын сипаттау. 3.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Қимыл қозғалыс пен көңіл күй жақсарту. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. 4.Логика Тақырыбы:«Ойна ойла, жікте!» Мақсаты: Логикалық ойлау қабілеттерін, білім-білік дағдыларын, ойнай отырып ойлауға бағыт беру. Балаларды есте сақтау қабілеттерін қызықты жаттығулар арқылы арттыру. Логикалық есептер шығару арқылы ойлау қабілетін, ұзын, қысқа, биік, аласа ұғымдарын бекіту.</p>	<p>мүшелеріне тазалықпен қарай білуге дағдыландыру. 3.Музыка Тақырыбы: «Отбасым-бақытым» Мақсаты:Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу 4.Көркем жазу Тақырыбы: Лл әріпінің жазылуы. Мақсаты:Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	---	---	---	--

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I апта/

Өтпелі тақырып: «Біз мектепке барамыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қараша айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 28.11	Сейсенбі 29.11	Сәрсенбі 30.11	Бейсенбі 01.12	Жума 02.12
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Күз мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Түскініз жасаймыз. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнетерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жассырудағы өрнек. Сауат ашу Тақырыбы: «Р» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Р әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі	Математика Тақырыбы: Шар, Текше, Цилиндр. Мақсаты: көлемді геометриялық фигуралармен таныстыру: текше, шар, цилиндр. Мүсіндеу Тақырыбы: Сәукеле. Мақсаты: Өлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа, елестетіп және ойдан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін пайдалану. Көркем әдебиет	Музыка Тақырыбы: «Отбасым-бақытым» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, өсту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Хайуанаттар бағы. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру	Құрастыру Тақырыбы: Алтын балық. Мақсаты: Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Қазақ халқының қолөнері. Мақсаты: Киіз	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алғашқы қар. Мақсаты: Қыс мезгілінің құбылыстары жайлы мәлімет беру. Қысқы дала (мұз, сүңкірлер, боран, аяз) Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Тіл. Мақсаты: Тіл сезу мүшесіне жататыны туралы түсінік беру. Ауыс қуысын тамақ ішкен кезден кейін тазалай білуге

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>айтылатынын ұғындыру. 3.Сурет Тақырыбы: Достық ағашы. Мақсаты: Қылқылыамды бір бағытта, солдан оңға, жоғарыдан төменге, қиғаш жүргізу арқылы суретті бояу.</p>	<p>Тақырыбы: Ақылды лақ. Мақсаты: Тәрбиешімен бірге ертегіні мазмұндай отыра кейіпкерлердің мінез-сұлықтарын дауыс ырғағы арқылы көрсету. Ертегі ретінде сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.</p>	<p>түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. 3.Ертегі әлемі Тақырыбы: «Екі дос» ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>үйдің құрлысы мен жабдықтарын атау, олардың қолданыстағы икемділігін түсіндіру. 3.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. 4.Логика Тақырыбы: «Зейінді бол» Мақсаты: Балалардың зейінін шоғырландыру, ой-өрісін, танымдық белсенділіктерін арттыру. Балалардың логикалық қабілетін, пәнге қызығушылығын, белсенділігін дамыту.</p>	<p>тәрбиелеу. 3.Музыка Тақырыбы: «Анашым-мактанышым» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салта натты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу 4.Көркем жазу Тақырыбы: У,у әріпінің жазылуы. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	--	--	---	---	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I апта/

Өтпелі тақырып: «Біз мектепке барамыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Желтоқсан айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 12.12	Сейсенбі 13.12	Сәрсенбі 14.12	Бейсенбі 15.12	
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Қыс мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Түскиіз жасаймыз. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жасшырудағы өрнек. Сауат ашу Тақырыбы: «Р» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Р әрпімен	Математика Тақырыбы: Шар.Текше. Цилиндр. Мақсаты: көлемді геометриялық фигуралармен таныстыру: текше, шар, цилиндр. Мүсіндеу Тақырыбы: Сәукеле. Мақсаты: Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа, елестетіп және ойдан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін	Музыка Тақырыбы: «Отбасым-бақытым» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Хайуанаттар бағы. Мақсаты: Бір орында	Құрастыру Тақырыбы: Алтын балық. Мақсаты: Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Қазақ	

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Сурет Тақырыбы: Достық ағашы. Мақсаты: Қылқылымды бір бағытта, солдан оңға, жоғарыдан төменге, қиғаш жүргізу арқылы суретті бояу.</p>	<p>пайдалану. Көркем әдебиет Тақырыбы: Ақылды лақ. Мақсаты: Тәрбиешімен бірге ертегіні мазмұндай отыра кейіпкерлердің мінез-құлықтарын дауыс ырғағы арқылы көрсету. Ертегі ретінде сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.</p>	<p>тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: «Екі дос» ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>халқының колөнері. Мақсаты: Киіз үйдің құрлысы мен жабдықтарын атау, олардың қолданыстағы икемділігін түсіндіру. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Зейінді бол» Мақсаты: Балалардың зейінін шоғырландыру, ой-өрісін, танымдық белсенділіктерін арттыру. Балалардың логикалық қабілетін, пәнге қызығушылығын, белсенділігін дамыту.</p>	
--------------------------------	--	---	--	--	--

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I апта/

Өтпелі тақырып: «Біз мектепке барамыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Желтоқсан айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 19.12	Сейсенбі 20.12	Сәрсенбі 21.12	Бейсенбі 22.12	Жұма 23.12
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертенгі жаттығу	Таңертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Қыс мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Түскиіз жасаймыз. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнетерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жассырудағы өрнек. Сауат ашу Тақырыбы: «Р» дыбысы мен әрпі	Математика Тақырыбы: Шар.Текше. Цилиндр. Мақсаты: көлемді геометриялық фигуралармен таныстыру: текше, шар, цилиндр. Мүсіндеу Тақырыбы: Сәукеле. Мақсаты: Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа, елестетіп және ойдан құрастырып жапсырып мәнерленген	Музыка Тақырыбы: «Отбасым-бақытым» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Хайуанаттар бағы.	Құрастыру Тақырыбы: Алтын балық. Мақсаты: Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру. Қоршаған ортамен танысу.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алғашқы қар. Мақсаты: Қыс мезгілінің құбылыстары жайлы мәлімет беру. Қысқы дала (мұз, сүңкірлер, боран, аяз) Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Тіл. Мақсаты: Тіл сезу мүшесіне жататыны туралы түсінік беру.

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>Мақсаты: Р әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру.</p> <p>3.Сурет</p> <p>Тақырыбы: Достық ағашы.</p> <p>Мақсаты: Қылқылыамды бір бағытта, солдан оңға, жоғарыдан төменге, қиғаш жүргізу арқылы суретті бояу.</p>	<p>образды сәндеу әдістерін пайдалану.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Ақылды лак.</p> <p>Мақсаты: Тәрбиешімен бірге ертегіні мазмұндай отыра кейіпкерлердің мінез-құлықтарын дауыс ырғағы арқылы көрсету. Ертегі ретінде сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.</p>	<p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру.</p> <p>3.Ертегі әлемі</p> <p>Тақырыбы: «Екі дос» ертегісі</p> <p>Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Тақырыбы: Қазақ халқының қолөнері.</p> <p>Мақсаты: Киіз үйдің құрлысы мен жабдықтарын атау, олардың қолданыстағы икемділігін түсіндіру.</p> <p>3.Дене тәрбиесі</p> <p>Тақырыбы: Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі.</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4.Логика</p> <p>Тақырыбы: «Зейінді бол»</p> <p>Мақсаты: Балалардың зейінін шоғырландыру, ой-өрісін, танымдық белсенділіктерін арттыру. Балалардың логикалық қабілетін, пәнге қызығушылығын, белсенділігін дамыту.</p>	<p>Ауыс қуысын тамақ ішкен кезден кейін тазалай білуге тәрбиелеу.</p> <p>3.Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Анашым-мақтанышым»</p> <p>Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу</p> <p>4.Көркем жазу</p> <p>Тақырыбы: У,у әріпінің жазылуы.</p> <p>Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	--	--	---	---	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I апта/

Өтпелі тақырып: «Біз мектепке барамыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Желтоқсан айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 26.12	Сейсенбі 27.12	Сәрсенбі 28.12	Бейсенбі 29.12	Жұма 30.12
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Қыс мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Түскініз жасаймыз. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-колданбалы өнерінің желісімен, өрнетерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жассырудағы өрнек. Сауат ашу Тақырыбы: «Р» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Р әрпімен таныстыру.	Математика Тақырыбы: Шар.Текше. Цилиндр. Мақсаты: көлемді геометриялық фигуралармен таныстыру: текше, шар, цилиндр. Мүсіндеу Тақырыбы: Сәукеле. Мақсаты: Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа, елестетіп және ойдан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін пайдалану.	Музыка Тақырыбы: «Отбасым-бақытым» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Хайуанаттар бағы. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс	Құрастыру Тақырыбы: Алтын балық. Мақсаты: Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Қазақ халқының қолөнері.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алғашқы қар. Мақсаты: Қыс мезгілінің құбылыстары жайлы мәлімет беру. Қысқы дала (мұз, сүңкірлер, боран, аяз) Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Тіл. Мақсаты: Тіл сезу мүшесіне жататыны туралы түсінік беру. Ауыс қуысын тамақ ішкен кезден кейін

<p>Балалардын үйге кайтуу.</p>	<p>дыбыстардын эртүрлү айтылатынын үгүндүрү. 3.Сурет Тақырыбы: Достук агашы. Максаты: Кылкылымды бир багытта, солдан оңга, жоғарыдан төменге, кингаш жүргүзү аркылы суретти бояу.</p>	<p>Көркөм эдебиет Тақырыбы: Акылды лак. Максаты: Тәрбиешимен бирге ертегини мазмундай отыра кейпкерлердин мінез-құлықтарын дауыс ыргагы аркылы көрсету. Ертегі ретінде сай дайындаған дискілі театрды колдана отырып мазмундау.</p>	<p>барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттыгуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және кагып алу, допты жерге оң колмен және сол колмен ұру, екі колмен кедергіден лақтыру. 3.Ертегі әлемі Тақырыбы: «Екі дос» ертегісі Максаты: Ертегини тындау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегини тындап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Максаты: Киіз үйдін құрлысы мен жабдыктарын атау, олардың колданыстагы икемділігін түсіндіру. 3.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Қысқы табиғаттын ғажайып әлемі. Максаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. 4.Логика Тақырыбы: «Зейінді бол» Максаты: Балалардың зейінін шоғырландыру, ой-өрісін, танымдық белсенділіктерін арттыру. Балалардың логикалық қабілетін, пәнге қызығушылығын, белсенділігін дамыту.</p>	<p>тазалай білуге тәрбиелеу. 3.Музыка Тақырыбы: «Анашым-мактанышым» Максаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу 4.Көркөм жазу Тақырыбы: У,у әріпінің жазылуы. Максаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	--	--	--	--	--

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I анта/

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қантар айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 09.01	Сейсенбі 10.01	Сәрсенбі 11.01	Бейсенбі 12.01	Жұма 13.01
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Қыс мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Қала көшелерінде. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнетерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жассырудағы өрнек. Сауат ашу Тақырыбы: «М» дыбысы мен әрпі Мақсаты: М әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру.	Математика Тақырыбы: Ауыр. Жеңіл. Мақсаты: заттардың салмағы мен өлшеуі туралы ұғым. Мүсіндеу Тақырыбы: Аязата қонаққа келді. Мақсаты: Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдалану, бір тұғырға бірнеше бұйымды орналастыру. Көркем әдебиет Тақырыбы: Жана жыл келді. Мақсаты: Жақсылық, мейірімділік	Музыка Тақырыбы: «Астанаға саяхат» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеміп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Айналамыздағы әлем. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру	Сауат ашу Тақырыбы: «М» дыбысы мен әрпі Мақсаты: М дыбысымен әрпімен таныстыру. М дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кенейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Қазақ халқының қолөнері. Мақсаты: Киіз	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ажарлы қыс. Мақсаты: Қыс мезгілінің құбылыстары жайлы мәлімет беру. Қысқы дала (мұз, сүңкірлер, боран, аяз) Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ұлы Жібек жолы. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Музыка

<p>Балалардын үйге қайтуы.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: Аққала бізге қонаққа келді. Мақсаты: Қылқылыамды бір бағытта, солдан оңға, жоғарыдан төменге, қығаш жүргізу арқылы суретті бояу.</p>	<p>құндылықтары туралы білімдерін Тәрбиешімен бірге ертегіні мазмұндай отыра кейіпкерлердің мінез-құлықтарын дауыс ырғағы арқылы көрсету. Ертегі ретінде сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.</p>	<p>түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Ертегілерді қайталау Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>үйдің құрлысы мен жабдықтарын атау, олардың қолданыстағы икемділігін түсіндіру. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Керуен. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Кішке итай тапқырлар» Мақсаты: Ойлау, көріп тану, есте сақтау қабілеттерін арттыру. Белсенділікке шапшаңдыққа, кенестікті бағдарлай білуге үйрету.</p>	<p>Тақырыбы: «Қызықты жорық» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таным әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Ү, Ү, У әріпінің жазылуы. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	---	---	--	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қаңтар айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 16.01	Сейсенбі 17.01	Сәрсенбі 18.01	Бейсенбі 19.01	Жұма 20.01
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Қыс мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Басқұрды безендіреміз. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнетерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жассырудағы өрнек. Сауат ашу Тақырыбы: «Б» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Б әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру.	Математика Тақырыбы: Заттарды салмағы бойынша салыстыру. Мақсаты: заттардың салмағы мен өлшеуі туралы ұғым. Мүсіндеу Тақырыбы: Сандықты аш, білімнен шашу шаш. Сандықты безендір. Мақсаты: Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа қарап, елестетіп және одан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін пайдалану.	Музыка Тақырыбы: «Қызықты жорық» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне саяхат. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру	1.Сауат ашу Тақырыбы: «Б» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Б дыбысымен әрпімен таныстыру. Б дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кенейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Қазақ халқының қолөнері. Мақсаты: Киіз	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз де ойнаймыз? Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ойын туралы білімдерін кеңейту. Мезгілдерді ретімен айта білуге тәрбиелеу.Ертегіні құрастырып, айта білуге сөздік қорларын молайту. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Байқоңыр Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: Бізді зымырандар күтуде. Мақсаты: Суреттегі бейненің көңіл күйін беру үшін қағаз рені мен түс үйлесімділігін таңдау.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жаңа жыл келді. Мақсаты: Жаксылық, мейірімділік құндылықтары туралы білімдерін Тәрбиешімен бірге ертегіні мазмұндай отыра кейіпкерлердің мінез-құлықтарын дауыс ырғағы арқылы көрсету. Ертегі ретінде сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.</p>	<p>түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Жыл басына таласқан хайуанаттар ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>үйдің құрлысы мен жабдықтарын атау, олардың қолданыстағы икемділігін түсіндіру. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Шетелге саяхат. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Логикт арга тапсырма» Мақсаты: Балалардың логикалық тапсырмалар арқылы білімін бекітіп, сезімталдық, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>орындау. 3. Музыка Тақырыбы: «Қызықты жорық» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, сапта натты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Ф, Х, Ц, Ч әріпінің жазылуы. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	--	---	---	---	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы / I апта/

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қаңтар айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 23.01	Сейсенбі 24.01	Сәрсенбі 25.01	Бейсенбі 26.01	Жұма 27.01
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертеңгі жаттығу	Танертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Қыс мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Басқұрды безендіреміз. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнетерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жассырудағы өрнек. Сауат ашу Тақырыбы: «Б» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Б әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі	Математика Тақырыбы: Заттарды салмағы бойынша салыстыру. Мақсаты: заттардың салмағы мен өлшеуі туралы ұғым. Мүсіндеу Тақырыбы: Сандықты аш, білімнен шашу шаш. Сандықты безендір. Мақсаты: Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа қарап, елестетіп және одан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін	Музыка Тақырыбы: «Қызықты жорық» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне саяхат. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс	I.Сауат ашу Тақырыбы: «Б» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Б дыбысымен әрпімен таныстыру. Б дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кенейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Қазақ халқының қолөнері.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз де ойнаймыз? Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ойын туралы білімдерін кеңейту. Мезгілдерді ретімен айта білуге тәрбиелеу.Ертегіні құрастырып, айта білуге сөздік қорларын молайту. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Байқоңыр Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>айтылатынын ұғындыру. Сурет Тақырыбы: Бізді зымырандар күтуде. Мақсаты: Суреттегі бейненің көңіл күйін беру үшін қағаз рені мен түс үйлесімділігін таңдау.</p>	<p>пайдалану. Көркем әдебиет Тақырыбы: Жана жыл келді. Мақсаты: Жаксылық, мейірімділік құндылықтары туралы білімдерін Тәрбиешімен бірге ертегіні мазмұндай отыра кейіпкерлердің мінез-құлықтарын дауыс ырғағы арқылы көрсету. Ертегі ретінде сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.</p>	<p>барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге он қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Жыл басына таласқан хайуанаттар ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Кііз үйдің құрлысы мен жабдықтарын атау, олардың қолданыстағы икемділігін түсіндіру. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Шетелге саяхат. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Логикт арға тапсырма» Мақсаты: Балалардың логикалық тапсырмалар арқылы білімін бекітіп, сезімталдық, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>жүру түрлерін орындау. 3.Музыка Тақырыбы: «Қызықты жорық» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салта натты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Ф,Х,Ц,Ч әріпінің жазылуы. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	---	--	--	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I апта/

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Ақпан айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 30.01	Сейсенбі 31.01	Сәрсенбі 01.02	Бейсенбі 02.02	Жұма 03.02
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Қыс мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОК	Жапсыру Тақырыбы: Басқұрды безендіреміз. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнетерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жассырудағы өрнек. Сауат ашу Тақырыбы: «Б» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Б әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі	Математика Тақырыбы: Заттарды салмағы бойынша салыстыру. Мақсаты: заттардың салмағы мен өлшеуі туралы ұғым. Мүсіндеу Тақырыбы: Сандықты аш, білімнен шашу шаш. Сандықты безендір. Мақсаты: Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа қарап, елестетіп және одан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін	Музыка Тақырыбы: «Қызықты жорық» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне саяхат. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс	Сауат ашу Тақырыбы: «Б» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Б дыбысымен әрпімен таныстыру. Б дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кенейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Қазақ халқының колөнері.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз де ойнаймыз? Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Ойын туралы білімдерін кнейту. Мезгілдерді ретімен айта білуге тәрбиелеу.Ертегіні құрастырып, айта білуге сөздік қорларын молайту. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Байқоңыр Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>айтылатынын ұғындыру. Сурет Тақырыбы: Бізді зымырандар күтуде. Мақсаты: Суреттегі бейненің көңіл күйін беру үшін қағаз рені мен түс үйлесімділігін тандау.</p>	<p>пайдалану. Көркем әдебиет Тақырыбы: Жаңа жыл келді. Мақсаты: Жақсылық, мейірімділік құндылықтары туралы білімдерін Тәрбиешімен бірге ертегіні мазмұндай отыра кейіпкерлердің мінез-құлықтарын дауыс ырғағы арқылы көрсету. Ертегі ретінде сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.</p>	<p>барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Жыл басына таласқан хайуанаттар ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Көіз үйдің құрлысы мен жабдықтарын атау, олардың қолданыстағы ікемділігін түсіндіру. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Шетелге саяхат. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Логикт арға тапсырма» Мақсаты: Балалардың логикалық тапсырмалар арқылы білімін бекітіп, сезімталдық, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Қызықты жорық» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Ф.Х.Ц.Ч әріпінің жазылуы. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	---	--	--	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I апта/

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Ақпан айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 13.02	Сейсенбі 14.02	Сәрсенбі 15.02	Бейсенбі 16.02	Жұма 17.02
«Сәлеметсіздер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Қыс мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Менің төрт аяқты достарым. Мақсаты: Жапсыруды дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеңістіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру. Сауат ашу	I.Математика Тақырыбы: Артық, кем, тең. Мақсаты: «артық», «кем», «тең» ұғымдарын қалыптастыру. Мүсіндеу Тақырыбы: Ауылым менің жайлауда. Мақсаты: Басқа балалармен жекелей біртекті заттармен образдар мен сюжеттік композициялар жасау (мысалы, ертегі, әңгіме, балаларға арналған халық әндері, санамақ, мазақтамалар, аңыздар	Музыка Тақырыбы: «Бағдаршам бағыт бергенде» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Даңқы асқак тұлғалар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру	Сауат ашу Тақырыбы: «Ы» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ы дыбысымен әрпімен таныстыру. Ы дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кенейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Мектептегі	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Су торғайы. Мақсаты: Әңгіме мазмұнын түсіндіру. Ойын туралы білімдерін кеңейту. Мезгілдерді ретімен айта білуге тәрбиелеу.Ертегіні құрастырып, айта білуге сөздік қорларын молайту. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Аңшылар Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>Тақырыбы: «Д» дыбысы мен әрпі Мақсаты: «Д» дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сурет Тақырыбы: Менің сүйікті қалам. Мақсаты: Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты көлбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимылдармен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу.</p>	<p>желісімен). Көркем әдебиет Тақырыбы:Қарлығаш пен дәуіт. Мақсаты: Ертегіні сахналай алуға үйрету.Балаларды өздерін еркін ұстай отырып, әртістік қабілеттерін ояту.Ойнай білуге дағдыландыру. Ертегі кейіпкерлер арқылы жақсылық пен жамандықты ажырата білуге тәрбиелеу. Ертегі ретінде сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.</p>	<p>түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Қаңбақ шал мен дәу ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>қауіпсіздік және тәртіп ережелері. Мақсаты: Мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Мерген. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы:«Логика сыры» Мақсаты: Балалардың логикалық тапсырмалар арқылы білімін бекітіп, сезімталдық, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Туған жерім тұғырым» Мақсаты:Музыкалық шығарманың сипатын ажырату(көңілді,салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Әріптердің буын құрал жазу. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	--	--	---	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Ақпан айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 20.02	Сейсенбі 21.02	Сәрсенбі 22.02	Бейсенбі 23.02	Жұма 24.02
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Қыс мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Тақияны безендіреміз. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру.	Математика Тақырыбы: 10 көлемінде тура және кері санау. Мақсаты: 1-10 сандарының ретімен, тура және кері санаумен таныстыру. Мүсіндеу Тақырыбы: Торсық - қымыз құятын ыдыс. Мақсаты: Басқа балалармен жекелей біртекті заттармен образдар мен сюжеттік композициялар жасау (мысалы, ертегі, әңгіме, балаларға арналған халық әндері, санамақ,	Музыка Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Жайлаудағы ойындар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру	Сауат ашу Тақырыбы: «Ұ» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ұ дыбысымен әрпімен таныстыру. Ұ дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кенейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Мамандықтар	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс қызықтары. Мақсаты: Әңгіме мазмұнын түсіндіру. Ойын туралы білімдерін кнейту. Мезгілдерді ретімен айта білуге тәрбиелеу. Ертегіні құрастырып, айта білуге сөздік қорларын молайту. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Біз жас баскетболшылармыз Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: «Ы» дыбысы мен әрпі Мақсаты: «Ы» дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сурет Тақырыбы: Кніз - үй жайлы қоныс. Мақсаты: Саусактарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты көлбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимылдармен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу.</p>	<p>мазақтамалар, аңыздар желісімен). Көркем әдебиет Тақырыбы: Бір-уыс мақта. Мақсаты: Ертегіні сахналай алуға үйрету. Балаларды өздерін еркін ұстай отырып, әртістік қабілеттерін ояту. Ойнай білуге дағдыландыру. Ертегі кейіпкерлер арқылы жақсылық пен жамандықты ажырата білуге тәрбиелеу. Ертегі ретінде сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.</p>	<p>түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Үш шебер ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>әлемінде. Мақсаты: Мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Қыстаудағы ойындар Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ұлуды н» көңілді тапсырмалары. Мақсаты: Балалардың логикалық тапсырмалар арқылы білімін бекітіп, сезімталдық, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>барысында сапка тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Бас әріппен жазылатын сөздер. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	--	--	--	--

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Наурыз айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 27.02	Сейсенбі 28.02	Сәрсенбі 01.03	Бейсенбі 02.03	Жума 03.03
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Қоңыр үнді домбыра. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері	1.Математика Тақырыбы: Заттар тобын салыстыру және санау. Мақсаты: теңдік туралы ұғым қалыптастыру. Мүсіндеу Тақырыбы: Домбыраның күмбірі. Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере білу. Көркем әдебиет	Жаратылыстану Тақырыбы: Алақай, көктем келді! Мақсаты: Балаларды көктемнің әртүрімен таныстыру (дала, өзен, орман), көктемнің әсемдігін көрсету. Балалардың өсімдіктер туралы білімдерін нақтылау және жүйелеу. Музыка Тақырыбы: «Тұсау кесу» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін	Сауат ашу Тақырыбы: «Қ» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Қ дыбысымен әрпімен таныстыру. Қ дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. Қоршаған ортамен танысу.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қаңтар. Мақсаты: Өлеңді оқып беру. Қыс айларын жатқа білуге білімдерін кеңейту. Мезгілдерді ретімен айта білуге тәрбиелеу. Ертегіні құрастырып, айта білуге сөздік қорларын молайту. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Баскетболшыларды жаттықтыру айналама жаттығу.

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру. Сауат ашу Тақырыбы: «Ұ» дыбысы мен әрпі Мақсаты: «Ұ» әріпімен таныстыру. Ұ дыбысының жуан айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау. Ұ дыбысынан келетін сөздер айтқызу. Сурет Тақырыбы: Бір шаңырақ астында. Мақсаты: Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты қолбеу ұстау, бір бағытта жеңіл кимылдармен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу.</p>	<p>Тақырыбы: Ұр, тоқпақ. Мақсаты: Ертегіні сахналай алуға үйрету. Балаларды өздерін еркін ұстай отырып, әртістік қабілеттерін ояту. Ойнай білуге дағдыландыру. Ертегі кейіпкерлер арқылы жақсылық пен жамандықты ажырата білуге тәрбиелеу. Ертегі ретінде сай дайындаған дискілі театрды қолдана отырып мазмұндау.</p>	<p>ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Баскетбол ойнаймыз. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. 4.Ертегі әлемі Тақырыбы: Қожанасыр мен құрылысшы ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Тақырыбы: Мамаидықтар әлемінде. Мақсаты: Мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Баскетболшыларды жұппен жаттықтыру Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойнап жүріп, ойлайық!» Мақсаты: Балалардың зиянын қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Тұсау кесу» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Көшіріп жазу. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	---	---	---	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I анта/

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Наурыз айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 06.03	Сейсенбі 07.03	Сәрсенбі 08.03	Бейсенбі 09.03	Жұма 10.03
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Керуен қайдан келеді? Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері	Математика Тақырыбы: Заттың бірнеше тен бөліктері. Мақсаты: Заттың бірнеше тен бөлікке бөлінуі туралы ұғым қалыптастыру. Мүсіндеу Тақырыбы: Алдаркөсе-казак ертегілеріндегі басты кейіпкер. Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра	Музыка Тақырыбы: «Біздің ұлттық ойындар» Мақсаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. 3. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Баскетболшыларды жұппен жаттықтыру.	Сауат ашу Тақырыбы: «Г» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Г дыбысымен әрпімен таныстыру. Г дыбысынан басталатын сөздерді ойпатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстарын	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кеме. Мақсаты: Өлеңді оқып беру. Су көліктері туралы білімдерін кеңейту. Өлеңді жатқа айта білуге тәрбиелеу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Көңілді жаттығулар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру. Сауат ашу Тақырыбы: «К» дыбысы мен әрпі Мақсаты: «К» әріпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Әріптерді дұрыс жаза білуге қол моторикасын дамыту. Сурет Тақырыбы: Шеберлер ауылында. Мақсаты: Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты көлбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимылдармен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу.</p>	<p>отырып, көңіл-күйін бере білу. Көркем әдебиет Тақырыбы: Әже. Мақсаты: Әже сөзі туралы түсінік беру. Әжесінің отбасында алар орны бөлек екенін ұғындыру. Әжесі туралы әңгімелеп беруге сөздік қорларын молайту. Үлкендерге қамқор бола білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Үш шебер ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>айтылуын қалыптастыру. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Байланыс құралдар. Мақсаты: Мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Баскетболшыларды жаттықтыру айналама жаттығу Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойнап жүріп, ойлайық!» Мақсаты: Балалардың зінін қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>орындау. Музыка Тақырыбы: «Біздің ұлттық ойындар» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Бас әріппен жазылатын сөздер. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	--	--	--	--	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I апта/

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Наурыз айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 13.03	Сейсенбі 14.03	Сәрсенбі 15.03	Бейсенбі 16.03	Жұма 17.03
«Сәлеметсіздер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертенгі жаттығу	Таңертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Анамды құттықтаймын. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері	Математика Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Мақсаты: Есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды цифрмен және таңбалармен белгілерді үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: Сырмақ. Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік	Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ерекше сайыстар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру	Сауат ашу Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: И дыбысымен әрпімен таныстыру. И дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен танысу.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? Мақсаты: Әңгімені оқып беру. Достық туралы білімдерін кеңейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық, адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Пайдалы

<p>Балалардын үйге қайтуы.</p>	<p>негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру. Сауат ашу Тақырыбы: «Г» дыбысы мен әрпі Мақсаты: «Г» дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқуға дағдыландыру. Сурет Тақырыбы: Наурыз көңілді мереке. Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу.</p>	<p>элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере білу. Көркем әдебиет Тақырыбы: Досына серік бол. Мақсаты: Достық сезімді қолдану арқылы ертегімен таныстыру балаларды тыңдай білуге, әңгімелей білу іскерліктері мен дағдыларын дамыту. Үлкендерді тыңдауға, сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p>түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Қожанасыр мен құрылысшы ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Тақырыбы: Көлік түрлері. Мақсаты: Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау.. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Тым жоғары белсенділік. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойлан тап» Мақсаты: Балалардың зиянын қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>және зиянды әдет. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Кііз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Көшіріп жазу. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	--	--	---	---	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I апта/

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Наурыз айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 27.03	Сейсенбі 28.03	Сәрсенбі 29.03	Бейсенбі 30.03	Жұма 31.03
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертеңгі жаттығу	Танертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОК	Жапсыру Тақырыбы: Анамды құттықтаймын. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру. Сауат ашу Тақырыбы: «Г»	Математика Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Мақсаты: Есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды цифрмен және танбалармен белгілерді үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: Сырмақ. Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере білу. Көркем әдебиет	Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ерекше сайыстар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы	Сауат ашу Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: И дыбысымен әрпімен таныстыру. И дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Көлік түрлері. Мақсаты: Қозғалыс ортасы мен	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? Мақсаты: Өңгімені оқып беру. Достық туралы білімдерін кеңейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық, адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Пайдалы және зиянды әдет. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>дыбысы мен әрпі Максаты: «Г» дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқуға дағдыландыру. Сурет Тақырыбы: Наурыз көнілді мереке. Максаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу.</p>	<p>Тақырыбы: Досына серік бол. Максаты: Достық сезімді қолдану арқылы ертегімен таныстыру балаларды тыңдай білуге, әңгімелей білу іскерліктері мен дағдыларын дамыту. Үлкендерді тыңдауға, сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p>жаттығуларды орындау. Доңты домалату, лақтыру және қағып алу, доңты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Қожанасыр мен құрылысшы ертегісі Максаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау.. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Тым жоғары белсенділік. Максаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойлан тап» Максаты: Балалардың зиянын қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Кііз үй» Максаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұзды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Көшіріп жазу. Максаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	--	---	---	--	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Сәуір айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 03.04	Сейсенбі 04.04	Сәрсенбі 05.04	Бейсенбі 06.04	Жұма 07.04
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Анамды құттықтаймын. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру.	Математика Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Мақсаты: Есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды шифрмен және таңбалармен белгілерді үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: Сырмақ. Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере	Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ерекше сайыстар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау.	Сауат ашу Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: И дыбысымен әрпімен таныстыру. И дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Көлік түрлері.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? Мақсаты: Әңгімені оқып беру. Достық туралы білімдерін кеңейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық, адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Пайдалы және зиянды әдет. Мақсаты: Бір орында

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: «Г» дыбысы мен әрпі Мақсаты: «Г» дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқуға дағдыландыру. Сурет Тақырыбы: Наурыз көңілді мереке. Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеністіктік арақатысын бейнелеу.</p>	<p>білу. Көркем әдебиет Тақырыбы: Досына серік бол. Мақсаты: Достық сезімді қолдану арқылы ертегімен таныстыру балаларды тыңдай білуге, әңгімелей білу іскерліктері мен дағдыларын дамыту. Үлкендерді тыңдауға, сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p>Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Қожанасыр мен құрылысшы ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау.. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Тым жоғары белсенділік. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойлан тап» Мақсаты: Балалардың зиянын қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Кііз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемделумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Көшіріп жазу. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	---	---	--	--

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Сәуір айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 10.04	Сейсенбі 11.04	Сәрсенбі 12.04	Бейсенбі 13.04	Жұма 14.04
«Сәлеметсіздер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Анамды құттықтаймын. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру.	Математика Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Мақсаты: Есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды цифрмен және таңбалармен белгілерді үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: Сырмақ. Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере	Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ерекше сайыстар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау.	Сауат ашу Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: И дыбысымен әрпімен таныстыру. И дыбысының неге ұхсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Көлік түрлері.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? Мақсаты: Әңгімені оқып беру. Достық туралы білімдерін кеңейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық, адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Пайдалы және зиянды әдет. Мақсаты: Бір орында

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: «Г» дыбысы мен әрпі Мақсаты: «Г» дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқуға дағдыландыру. Сурет Тақырыбы: Наурыз көнілді мереке. Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу.</p>	<p>білу. Көркем әдебиет Тақырыбы: Досыңа серік бол. Мақсаты: Достық сезімді қолдану арқылы ертегімен таныстыру балаларды тыңдай білуге, әңгімелей білу іскерліктері мен дағдыларын дамыту. Үлкендерді тыңдауға, сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p>Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Қожанасыр мен құрылысшы ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау.. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Тым жоғары белсенділік. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойлан тап» Мақсаты: Балалардың зиянын қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көнілді, сапта натты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Көшіріп жазу. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	---	---	--	--

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Сәуір айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 17.04	Сейсенбі 18.04	Сәрсенбі 19.04	Бейсенбі 20.04	Жұма 21.04
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертенгі жаттығу	Таңертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Анамды құттықтаймын. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру.	Математика Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Мақсаты: Есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды цифрмен және таңбалармен белгілерді үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: Сырмақ. Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере	Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі , Тақырыбы: Ерекше сайыстар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау.	Сауат ашу Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: И дыбысымен әрпімен таныстыру. И дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Көлік түрлері.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? Мақсаты: Әңгімені оқып беру. Достық туралы білімдерін кеңейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық, адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Пайдалы және зиянды әдет. Мақсаты: Бір орында

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: «Г» дыбысы мен әрпі Мақсаты: «Г» дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқуға дағдыландыру. Сурет Тақырыбы: Наурыз көңілді мереке. Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеністіктік арақатысын бейнелеу.</p>	<p>білу. Көркем әдебиет Тақырыбы: Досыңа серік бол. Мақсаты: Достық сезімді қолдану арқылы ертегімен таныстыру балаларды тыңдай білуге, әңгімелей білу іскерліктері мен дағдыларын дамыту. Үлкендерді тыңдауға, сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p>Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Қожанасыр мен құрылысшы ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау.. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Тым жоғары белсенділік. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойлан тап» Мақсаты: Балалардың зиянын қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Көшіріп жазу. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	---	---	--	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Сәуір айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 24.04	Сейсенбі 25.04	Сәрсенбі 26.04	Бейсенбі 27.04	Жұма 28.04
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, сласак және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Анамды құттықтаймын. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден	Математика Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Мақсаты: Есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды цифрмен және таңбалармен белгілерді үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: Сырмақ. Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра	Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ерекше сайыстар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру	Сауат ашу Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: И дыбысымен әрпімен таныстыру. И дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Көлік	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? Мақсаты: Әңгімені оқып беру. Достық туралы білімдерін кеңейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық, адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Пайдалы және зиянды әдет.

<p>жапсырулар құрастыру. Сауат ашу Тақырыбы: «Г» дыбысы мен әрпі Максаты: «Г» дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқуға дағдыландыру. Сурет Тақырыбы: Наурыз көңілді мереке. Максаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу.</p>	<p>отырып, көңіл-күйін бере білу. Көркем әдебиет Тақырыбы: Досына серік бол. Максаты: Достық сезімді қолдану арқылы ертегімен таныстыру балаларды тыңдай білуге, әңгімелей білу іскерліктері мен дағдыларын дамыту. Үлкендерді тыңдауға, сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p>түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Қожанасыр мен құрылысшы ертегісі Максаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>түрлері. Максаты: Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Тым жоғары белсенділік. Максаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойлан тап» Максаты: Балалардың зиянын қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>Максаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Кііз үй» Максаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды қайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Көшіріп жазу. Максаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>				

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I апта/

Өтпелі тақырып: «Әр қашан күн сөзбесін»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Мамыр айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 01.05	Сейсенбі 02.05	Сәрсенбі 03.05	Бейсенбі 04.05	Жұма 05.05
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертенгі жаттығу	Таңертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Анамды құттықтаймын. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру.	Математика Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Мақсаты: Есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды цифрмен және таңбалармен белгілерді үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: Сырмақ. Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере	Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ерекше сайыстар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау.	Сауат ашу Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: И дыбысымен әрпімен таныстыру. И дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кенейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Көлік түрлері.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? Мақсаты: Әңгімені оқып беру. Достық туралы білімдерін кенейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық, адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Пайдалы және зиянды әдет. Мақсаты: Бір орында

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: «Г» дыбысы мен әрпі Мақсаты: «Г» дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқуға дағдыландыру. Сурет Тақырыбы: Наурыз көңілді мереке. Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу.</p>	<p>білу. Көркем әдебиет Тақырыбы: Досына серік бол. Мақсаты: Достық сезімді қолдану арқылы ертегімен таныстыру балаларды тыңдай білуге, әңгімелей білу іскерліктері мен дағдыларын дамыту. Үлкендерді тыңдауға, сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p>Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Қожанасыр мен құрылысшы ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау.. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Тым жоғары белсеңділік. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойлан тап» Мақсаты: Балалардың зиянын қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, сапта натты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таным әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Көшіріп жазу. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	---	---	--	--

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I апта/

Өтпелі тақырып: «Әр қашан күн сөзбесін»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Мамыр айы

Күн тәртібі			Сәрсенбі 10.05	Бейсенбі 11.05	Жұма 12.05
«Сәлеметсіздер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертенгі жаттығу	Таңертенгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ			<p>Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ерекше сайыстар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: И дыбысымен әрпімен таныстыру. И дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кенейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен танысу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? Мақсаты: Әңгімені оқып беру. Достық туралы білімдерін кенейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық, адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Пайдалы</p>

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>			<p>түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Қожанасыр мен құрылысшы ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>Тақырыбы: Көлік түрлері. Мақсаты: Қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау.. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Тым жоғары белсенділік. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойлан тап» Мақсаты: Балалардың зиянын қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>және зиянды әдет. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Кііз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Көшіріп жазу. Мақсаты: Өріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	--	--	--	--	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /I апта/

Өтпелі тақырып: «Әр қашан күн сөңбесін»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Мамыр айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 15.05	Сейсенбі 16.05	Сәрсенбі 17.05	Бейсенбі 18.05	Жұма 19.05
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	Жапсыру Тақырыбы: Анамды құттықтаймын. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ығрақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеністіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру. Сауат ашу Тақырыбы: «Г»	Математика Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Мақсаты: Есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды цифрмен және таңбалармен белгілерді үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: Сырмақ. Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере білу. Көркем әдебиет	Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ерекше сайыстар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы	Сауат ашу Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: И дыбысымен әрпімен таныстыру. И дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кенейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Көлік түрлері. Мақсаты: Қозғалыс ортасы мен	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? Мақсаты: Әңгімені оқып беру. Достық туралы білімдерін кенейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық, адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Пайдалы және зиянды әдет. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>дыбысы мен әрпі Мақсаты: «Г» дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқуға дағдыландыру. Сурет Тақырыбы: Наурыз көңілді мереке. Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу.</p>	<p>Тақырыбы: Досына серік бол. Мақсаты: Достық сезімді қолдану арқылы ертегімен таныстыру балаларды тыңдай білуге, әңгімелей білу іскерліктері мен дағдыларын дамыту. Үлкендерді тыңдауға, сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p>жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Қожанасыр мен құрылысшы ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау.. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Тым жоғары белсенділік. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойлан тап» Мақсаты: Балалардың зиянын қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Кііз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, сапта натты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Көшіріп жазу. Мақсаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылдыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	--	---	---	--	---

Балалардың іс-әрекетімен тәрбиесін ұйымдастыруды жоспарлау циклограммасы

Мектепалды сыныбы /1 апта/

Өтпелі тақырып: «Әр қашан күн сөйбесін»

Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Мамыр айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 22.05	Сейсенбі 23.05	Сәрсенбі 24.05	Бейсенбі 25.05	Жұма 26.05
«Сәлеметсіңдер ме, балалар?» Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әңгімелесу)	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы балабақша туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Көктем мезгілінің айларын атауы	«Күн мен түн ойын»	Ойын (балалардың қалауы бойынша)	«Жыл мезгілдері» ойын	«Менің досым» ойын
Мектеп кестесі бойынша ҰОК	Жапсыру Тақырыбы: Анамды құттықтаймын. Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялық, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру. Сауат ашу Тақырыбы: «Г»	Математика Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Мақсаты: Есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды цифрмен және таңбалармен белгілерді үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: Сырмақ. Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасау, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере білу. Көркем әдебиет	Музыка Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ерекше сайыстар. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы	Сауат ашу Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: И дыбысымен әрпімен таныстыру. И дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстарын айтылуын қалыптастыру. 2.Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Көлік түрлері. Мақсаты: Қозғалыс ортасы мен	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кім ақылды? Мақсаты: Әңгімені оқып беру. Достық туралы білімдерін кеңейту. Дос сөзінің мағынасын түсіндіру. Досқа қамқорлық, адал болу керек туралы түсінік қалыптастыру. Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу. 2.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Пайдалы және зиянды әдет. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру

<p>Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>дыбысы мен әрпі Максаты: «Г» дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқуға дағдыландыру. Сурет Тақырыбы: Наурыз көңілді мереке. Максаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу.</p>	<p>Тақырыбы: Досына серік бол. Максаты: Достық сезімді қолдану арқылы ертегімен таныстыру балаларды тыңдай білуге, әңгімелей білу іскерліктері мен дағдыларын дамыту. Үлкендерді тыңдауға, сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p>жаттығуларды орындау. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен кедергіден лақтыру. Ертегі әлемі Тақырыбы: Қожанасыр мен құрылысшы ертегісі Максаты: Ертегіні тыңдау, әңгімелесу білімдерін тиянақтау. Ертегіні тыңдап, ретімен әңгімелеуге тәрбиелеу.</p>	<p>қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттау.. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Тым жоғары белсенділік. Максаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапка тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Логика Тақырыбы: «Ойлан тап» Максаты: Балалардың зінін қызықты тапсырмалар арқылы жетілдіру, логикалық есептерді орындай білуге дағдыландыру.</p>	<p>түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау. Музыка Тақырыбы: «Кііз үй» Максаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашықжарқын, көңілсіз, мұңды кайғылы). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетін сүйеніп ән салу Көркем жазу Тақырыбы: Көшіріп жазу. Максаты: Әріптерді өзара дұрыс байланыстырып жазуға дағдыландыру. Тазалыққа, ұқыптылыққа, ұжымшылыққа тәрбиелеу.</p>
--------------------------------	---	---	--	---	---